

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (16. 1. 2020).

V Pravech dne: 16. 1. 2020

Za Objednatele:

Akceptace

V PRAVE dne 16.1.2020

Za Zhotovitele:

Podpis oprávně

D11, D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN - D11 km 49 - 90, D35 km 126 - 129, vč. ostatních součástí a příslušenství

Nabídkový rozpočet - výkaz výměr - 58,554 km - KRPH-14/DNPR-2019-VS

Číslo položky	Položka OTSKP	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
OPLOCENÍ dle PPK-PLO						
1	96684Z	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	m	8	96	768,00
		Technická specifikace - položka zahrnuje odstranění manipulací s vybranými kufry a hmotnými věcnými složeními na slácku. Nezapomíná se na slácku, který je výkazuje v položce 084111 v výpisu o malého množství bozaného materiálu. Kód je nutné popsat vzhledem k tomu, že se jedná o vybrané kufry bozané - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce. - položka zahrnuje veškeré další práce přimoci z technologického předpisu a z místních předpisů. - položka zahrnuje i odstranění sloupků z jednoho materiálu, odstranění vln a vlnění.				
2	767912x	OPLOCENÍ Z DRATĚNÉHO PLETIVA poplastovaného	m ²	16	122	1 952,00
		Technická specifikace - položka zahrnuje vedení vlastního pletiva i namy. rozty. lisy, kovové, popřípadě, zvláště, sponovací prvky, spojovací a těsnicí materiály, pomocný materiál, kompletní provedení opravy. - nejsou zahrnuté sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se využívají v samostatných položkách 13811, 27211, 28411, 13211, není zahrnuta podložka (27211). - sloupky položky je přírodně 1-stranný drát, osazený s jehou se pak vyepřítava po horní stranu drátu - průměr pracovního, pracovního drátu 3 mm, povrch v tahu min. 1900N/mm ² - délka ok od země do 0,6 m - vzdálenost drátů vodorovně 50 mm, nad 0,6 m 140 mm, svislá vzdálenost drátů - 150 mm				
3	7679xx	ZEMNÍ VRUT OPLOCENÍ	KS	1	290	290,00
4	33894A	SLoupky OHRADNÍ a PLOTOVÉ KOVOVÉ - NACENĚNÍ NA D RÁMEC POLOŽKY 76791	kg	9,864	62	611,57
		Technická specifikace - dodání a osazení příslušného sloupku včetně PKO - průměr sloupku 60,3 mm, síla stěny 2,8 mm a výška 2600 mm - průměr výpry 48,3 mm, síla stěny 2,6 mm a délka 2200 mm - PKO musí odpovídat požadavkům tab. z TKP 14				
Celkem						3 621,57

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
5		Zjištění rozsahu poškození (DV)	km	52	20	1 040,00
6		Výkon technika	h	1	650	650,00
7		Doprava materiálu (NV) do 18t	km	52	40	2 080,00
8		Service vozidlo - pojízdná dílna (DV)	km	52	25	1 300,00
9		Výkon dílny	h	1	500	500,00
10		doprava + likvidace poj. značení - návěst (DV)	km	104	25	2 600,00
11		Světelná návěst	h	3	250	750,00
12		Postavení/odklopení DZ - dopravního kužle se světlem, dopravních kuželů, svislé dopravní značky	kpl	1	1000	1 000,00
13		Dělnické práce - oprava oplocení	h	9	490	4 410,00
Celkem						14 330,00

Celkem cena bez DPH	17 951,57 Kč
DPH 21%	3 769,83 Kč
Celkem cena s DPH	21 721 Kč

58,554 km 61 512 190 011 DMP 58,554